АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 мая 2018 г.	01-1195-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Тихвинского района», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 16 мая 2016 года № 01-1287-а

	[bookmark: _GoBack]21, 0100 ОБ НПА

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; постановлением администрации Тихвинского района от 22 марта 2012 года №01-600-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Тихвинского района», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 16 мая 2016 года №01-1287-а, заменив в пункте 2.4.1 раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «25 рабочих дней» словами «10 рабочих дней».
		2. Обнародовать постановление на официальном сайте Тихвинского района в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

И.о. главы администрации					       И.В. Гребешкова

Согласовано:
	И.о. зав. отделом архитектуры

	И.В. Кузьмина

	Заведующий юридическим отделом

	В.В. Максимов

	Заместитель главы администрации по экономике и инвестициям

	А.Е. Пчелин

	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел архитектуры
	2

	Общий отдел
	1

	МУ «ТЦБС»
	3

	ИТОГО:
	7

Н.А. Ботев
71694